Wypłata resztującej dywidendy w sumie rs. 6.25 za każdą akcję za zwrotom kuponu № 14 pierwszej emisji lub № 5 drugiej emisji, począwszy od dnia 5 (17) b. m. dopelnianą będzie:

- a) w kasie Banku Handlowego w Łodzi, b) " " w Warszawie i c) " Filii St. Petersburgskiej Warszawskiego Banku Handlowego.

Łódź, dnia 4 (16) kwietnia 1888 roku. 479-1-1

LOKAL parterowy, widny, składający się z 8 pokoiów, lub z sali dużej i 6 pokoiów, przy ulicy Piotrkowskiej, potrzebny od 1 lipca r. b. Wiadomość w redakcji „Dziennika Łódzkiego“.

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 17 kwietnia.

Table with columns: Wokale, ZA, Dyskonto, W ciągu giełdy (żądano, chciano płac.), Dopelnione tranzakcyje.